«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «07» августа 2019 года
Распоряжение  № 08/681
О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая 2019 года № 05/464 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2019 год»
В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 3 октября   2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года  № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая  2019 года  № 05/464 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2019 год»  изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к распоряжению администрации
                                                                                                 городского  округа  «Вуктыл»
                                                                                      от «07» августа 2019 г. № 08/681
Изменения,
вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»
от 30 мая 2019 года № 05/464  «Об утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2019 год»
В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая  2019 года № 05/464 «Об утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2019 год»:
в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2019 год, утвержденном распоряжением (приложение):
1) в разделе «Подпрограмма 1 «Развитие системы культуры и дополнительного образования сферы культуры»:
            пункт  5.2.3.  изложить в следующей редакции:
«
	5.2.3.
	Мероприятие 5.2.3.
Укрепление учебной, материально-технической базы МБУДО «ДМШ»в рамках Национального проекта «Культура»
	Третьякова Т.В.-заведующий отделом культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»
	Отдел культуры и национальной политики  администрации городского округа «Вуктыл»

	Укрепление и модернизация материально-технической базы учреждений культуры, в том числе будет обеспечиваться приобретение современного светового, звукового, специального оборудования, музыкальных инструментов для уч-реждений культуры
	01.01.2019

	31.12.2019

	4336624,70
	3337919,38
	473639,32
	525066,00

	х
	v
	v
	v

»;
2) в разделе «Подпрограмма 3 «Строительства и ремонт, капитальный ремонт и реконструкция зданий и помещений учреждений культуры»:
            пункт  1.2.1.  изложить в следующей редакции:
«
	1.2.1.
	Мероприятие 1.2.1.
Строительство социокультурного центра в с. Подчерье, в том числе проведение проектно- изыскательских работ и разработка проектно-сметной документации    в рамках Национального проекта «Культура»              ОКНП АГО  «Вуктыл»
	Третьякова Т.В.-заведующий отделом культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»
	Отдел культуры и национальной политики  администрации городского округа «Вуктыл»

	Строительство социокультурного центра  в с. Подчерье

	01.01.2019

	31.12.2019

	35119000,00

	23000000,00
	9857150,00

	2261850,00
	х
	v
	v
	v

  ».